.

COMUNICADO Nº 5 – RETIFICAÇÃO, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA TRAINEE

O Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas – Sebrae, assessorado pelo Centro de

Seleção e de Promoção de Eventos (CESPE/UnB), torna público que o resultado provisório na análise

curricular será divulgado no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/sebrae_13_trainee, na data provável de 18 de dezembro de 2013.

SEBRAE NACIONAL